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
Tor re laguna, 
do programa 
E x p r e s s ã o 
no Ar, assista 
todas as sextas 
feiras e participe 
você tbem. A 
T o r r e l a g u n a 
f i c a  n a  A v . 
Ce l .  Anton io 
Estanislau do 
Amaral,587, Itaici.

Sábado é dia da tradicional Feijoada da Vó com Pagode 
do Mi, ótima opção para reunir os amigos como o William 
Oliveira, Bruno Monaro, Allan Laranjeira e Ellen Coleone 
no último sábado
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vanderia, garagem para 02 autos.R$ 1.500,00  + COND. 
+ IPTU

CA03795 - CHACARA BELVEDERE - AT 130m², AC 160m² 
- 03 dormitórios (01 suíte com armários), WC social, 
sala 02 ambientes, lavabo, cozinha planejada, lavande-
ria, garagem para 02 autos. R$ 2.600,00 + COND + IPTU

CA08371 - PARQUE BOA ESPERANÇA -  casa ampla pró-
xima à padaria, escola e praça com 3 dormitórios (1 suí-
te) com armários e ar condicionado, cozinha planejada, 
sala ampla, WC social, lavanderia e nos fundos edícula 
com banheiro, churrasqueira e garagem para 3 autos 
sendo 2 cobertos. R$ 2.350,00 + IPTU

VENDA

CH01745 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1.000 m² AC.120 
m²-02 dormitórios, sendo 1 suíte com closet,  banhei-
ro social, sala 2 ambientes, cozinha estilo americano, 
lavanderia, despensa, poço semi artesiano (27m), re-
servatório água tipo taça (3.000L), quintal gramado 
(esmeralda) com pomar, todos os cômodos possuem 
planejados. R$ 564.000,00

TE05587 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m² - terreno em 
excelente localização com toda infraestrutura já insta-
lada e no asfalto. Pequeno declive e área toda gramada 
e algumas árvores frutíferas. Pronto pra construir!!!R$ 
299.000,00

AP04275 - PÁTIO ANDALUZ - AU. 83 m² - 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte, WC social,  sala 02 ambientes, cozi-
nha planejada, 02 vagas, condomínio com área de lazer 
completa, academia, salão de festas, cinema, piscina, 
playground, salão de jogos, portaria 24 horas, próximo 
a supermercados, farmácia, faculdade, bancos, ótima 

localização, fácil acesso, possibilidade de vender mo-
biliado. R$. 509.000,00

CA08409 - PARK REAL - AT. 150 m² AC. 105 m² - 3 dor-
mitórios (1 suíte), sala de estar, cozinha americana, 
WC social, lavanderia, área gourmet com churrasquei-
ra e garagem para 2 autos. Casa com aquecimento so-
lar e preparação para ar condicionado e acabamento 
de primeira. R$ 440.000,00.

CA08401-AT.758m². AC 530m²- EXCELENTE CASA 04 
Dormitórios, sendo 03 suítes, Sala, cozinha, lavande-
ria, espaço gourmet com churrasqueira e piscina. Imó-
vel ficara mobiliado inclusive com ar condicionado e 
televisões. R$ 1.400.000,00 aceita permuta por casa 
até 50% do valor.

CA08395- JARDIM MARINGÁ - AT. 300 m² AC. 215 m² - 
lindo sobrado com 3 dormitórios (1 suíte) sendo todos 
com armários planejados, lavabo, mezanino, cozinha 
planejada, sala para 2 ambientes, lavanderia planeja-
da, espaço gourmet com churrasqueira, pia e banheiro 
e garagem para 4 autos. R$ 600.000,00

CA08323 - VISTA VERDE - IMÓVEL NOVO - AT. 175 m² 
AC. 160 m² - 3 suítes com varanda (sendo 1 com clo-
set), sala para 2 ambientes, cozinha integrada à área 
gourmet com churrasqueira e piscina, lavabo e gara-
gem para 2 autos. R$ 650.000,00

CA08383 - JARDIM HUBERT - AT. 130 m² AC. 154 m² - 
sobrado com 3 dormitórios (sendo 1 planejado), sala 
de jantar integrada com sala de estar, cozinha plane-
jada, WC social, lavabo, área de churrasqueira, lavan-
deria e garagem para 2 autos. Excelente localização 
próximo ao Parque Ecológico e supermercado Good 
Bom. R$ 385.000,00

LOCAÇÃO

CA08414 - EXCELENTE IMOVEL COM LOCALIZAÇÃO 
PROXIMA A ENTRADA DA CIDADE E PRINCIPAIS PON-
TOS COMERCIAIS - VILA VITORIA - 03 dormitórios sen-
do 02 suítes, WC social, cozinha planejada, sala com 
living, quintal, garagem para 02 autos sendo 01 cober-
to. R$ 1.900,00 + IPTU.

CA08294 - Villaggio di Itaici - AT 150 m² AC 156 m² - 
lindo sobrado com 03 dormitórios (sendo 01 suíte) 2 
com armários, WC social, sala 02 ambientes ampla, la-
vabo, cozinha planejada, lavanderia, quintal, garagem 
para 02 autos. R$ 2.600,00 + Condomínio + IPTU. 
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
150M² - R$ 390.000,00 
(Aceita Financiamento). 
F.: (19) 3935-
CASA – JD ESPLANADA 
- 03 dorm. sendo 01 suíte, 
01 WC, 03 sacadas, sala 
de estar, jantar e sala de tv, 
coz. planejada, dorm. de 
empregada com WC, área 
gourmet, espaço p/ piscina 
com encanamento prepa-
rado, aquecimento solar 
em todos os cômodos e 
garagem coberta 02 va-
gas. A/T  360,00 M²e A/C  
270,00 M² - R$700.000,00. 
F.: (19) 3935-1413
CASA – JD ESPLANA-
DA - 3 dormitórios, sendo 
1 suíte com planejados, 
Sala, Cozinha com Pla-
nejados, 1 WC, área de 
serviço, Garagem  4 vagas 
sendo 2 cobertas. A/C 
190,00M² e A/T 300,00M² 
- R$ 640.000,00. F.:(19) 
3935-1413 
CASA – JD MORADA DO 
SOL -  02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço e garagem 02 
vagas A/C 125,00M² E A/T 
125,00M² - R$220.000,00. 
F.:(19) 3935-1413
COND. JD. PARK REAL 
– Casa nova em fase de 
acabamento: 3 dormitórios 
(1 suíte), cozinha ameri-
cana planejada, espaço 
gourmet, lavabo e banhei-
ro social, sala, lavanderia, 
garagem coberta para 2 
carros, lazer e portaria 24h. 
R$550.000,00. Fone: (19) 
99164-1734
COND. JD. MONTREAL 
RESIDENCE – 3 dorms 
(1 suíte), sala, coz, área 
gourmet, prep. p/ ar cond., 
pé direito alto, gar. p/ 2 
carros (1 coberta), porta-
ria 24h e lazer completo. 
R$480.000,00. Fone: (19) 
99194-0145
Vendo Jardim Eldorado 
- 03 dorm. c/ suíte, sala 2 
amb, coz e lav. 2 vagas. 
Com móveis planejados. 
R$ 350.000,00 F.: (19) 
99721-0395
Venda Vila Suíça - Sobra-
do com 03 dorms uma suí-
te, planejados, wc social, 
sapa para dois ambientes, 
lavabo, cozinha planejada, 
despensa, wc, área gour-
met e serviço. Garagem 
coberta para dois autos, 
com churrasqueira e forno 
de pizza.  A/T300m A/C 
180m. R$ 570.000,00 F.: 
(19) 99115-8368
Maria Dulce - 03 suítes, ar 
condicionado. Escritório, 
área de lazer e aquecimen-
to solar. Aceita proposta. 
F.: (19) 99115-8368
Casa Nova na rua: Boro-
ró nº69, Vila Maria Hele-
na. Terreno de (5 X 32), 
área construída. (140m²) 
3 quartos sendo 1 suite, 
cozinha (4 X 4,70), sala 
(4 X 4,70), banheiro so-
cial, lavanderia, garagem 
com churrasqueira (9 X 
4,70) 4 vagas e preparada 
para ar condicionado e 
aquecimento solar. Valor 
R$360.000,00. Telefone: 
(19) 99702-8220

 M.L. Veroneze
CRECI 57.154

(19)99762-7708 
Vende-se Sobrado no  Jardim 
São Francisco ou troca por 
apartamento de menor valor ou 
terreno comercial de menor va-
lor, com dois dormitórios sendo 
uma suíte com armários embuti-
dos nos dois quartos, varanda, 
mais um WC social em cima, em-
baixo tem sala, copa, lavabo,-
cozinha, lavanderia grande nos 
fundos, quintal grande, garagem 
para dois carros e portão eletrô-
nico. 130 metros de terreno e 
150 metros de contrução. Aceita 
financiamento. R$300 mil.  

Vende-se chácara de mil me-
tros em Elias Fausto. R$80mil. 

Vende-se terreno na rua da cai-
xa d’água, bairro Santa Cruz, 356 
metros, R$170 mil.

Vende-se casa no condomínio 
moradas de Itaici ou troca por 
apartamento de menor valor, com 
três dormitórios sendo uma suíte, 
sala, cozinha, lavanderia e vagas 
para dois carros. R$360 mil. 

Vende-se sobrado no 
Jardim Tropical - Rua: 
Silvio Valdemarim, 235. 
3 dormitórios, 1 suite ar-
marios embutidos, sala, 
cozinha com armários 
embutidos, 2 banheiros. 
Garagem para 3 carros, 
área de serviço com 
churrasqueira. Valor: R$ 
450.000,00 F.: (19) 99679-
1661
Vende-se 2 casas em 
mesmo terreno Vila Cos-
ta e Silva -  A.C. 165m². 
Valor R$ 390.000,00. 
F.:(19) 99714-4113 / (19) 
3875-4550
Jardim Itamaracá Vendo/
Troco - Casa com 130 
metros de área contruída, 
em terreno de 400 me-
tros, com 3 dormitórios, 
sendo uma suíte e um 
WC social, sala, cozinha, 
área de serviço, garagem 
p/ 3 carros, todos com 
acabamento em piso frio, 
corredor lateral com 1,5 
metros de largura, no fun-
do uma área do terreno 
com 123m², com opção 
para outra construção, 
como casa terrea e/ ou so-
brado. Aceito permuta por 
casa de menor valor, nos 
bairros: Maria Helena, Jar-
dim Aquario, Cidade Nova 
I e II. O imóvel encontra-se 
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